Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.
2.2. Pradinės sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM

pirkimo dokumentuose  ir  sutartyje  nurodytoms prekėms įsigyti  pardavėjo  pasiūlyme nurodytais
įkainiais be PVM, yra 3 471,07 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras 7
centai). Užsakovas neįsipareigoja pervesti visos numatytos maksimalios sumos.

2.3. Maksimali sutarties kaina yra 4 200,00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai eurų) su
PVM, iš jų yra 728,93 Eur (septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 93 centai) PVM.

2.4. Mokyklinio amžiaus vaikui (vienam) mokinio reikmenų įsigijimui skiriama  2,0
bazinės  socialinės  išmokos  dydžio  suma,  patvirtinta  Lietuvos  Respublikos  vyriausybės
nutarimu ,,Dėl socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“.